servaunt to that nobyll Prinse your fadyr, to graunte
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onto John Paston, Esquyer, sonn and heyir of the seyd
Wylliam, your lettrys patents under the seel of yowr
Duche of Lancastre, being in the keping of Thomas
Chesham, aftyr affecte of note folowyng \ and he schall

pray to God for yow.

REX, etc. Sciatis, quod de gracia nostra speciali et ex
mero motu nostro, ac pro bono et laudabyli servicio

quod dilectus et fidelis nobis Willelmus Paston, nuper
unus Justiciariorum nostrorum, defunctus, nobis in vita

sua inpendydit, consessimus et hac presenti carta nostra

confirmavimus, in quantum in nobis est, Johanni Paston

armigero, filio et heredi dicti Willelmi, viginti tria me-

suagia, quingintas triginta et iiij. acras pasture, bruere et

marissy in villis de Paston, Edythorp, et Bakton, in

comitatu nostro Norff. quas diversi tenentes nostri

ibidem de nobis separatim native tenent ad voluntatem
nostram per virgam sive copiam et per serta redditus et

servissia, nativa annualia inde nobis reddend., que
ad valorem novem librarum annuatim exeunt vel infra.

Concessimus eciam eidem Johanni curiam lete, seu visus

ranciplegii nostri, in villis de Paston et Edithorp pre-

dictis, que est annui valoris viij. solidoram per estima-

cionem
;
ad quatuor libratas, quatuor solidatas et octo

denariatas redditus. Redditum octo boschellorum

avenarum et trium caponum cum pertinentiis in villis

predictis, ac in villis Wytton et Easewyk in comi-

tatu predicto, percipiendum anuatim de omnibus et

singulis liberys tenentibus nostris ibidem pro tenementis

suis qui de nobis separatim tenent in eisdem villis, una
cum fidelitatibus et aliis serviciis eorundem tenentium

et eorum cujuslibet, de, seu pro, tenementis illis et

eorum qualibet parcella nobis debitis sive pertinentibus.

Concessimus etiam eidem Johanni et heredibus suis

officium parcarie ac costidie1
parci nostri deGrymygham

in com. nostro predicto, una cum proficuo agistamenti
bestiarum ejusdem parci pro vadiis suis pro officio pre-

dicto annuatim percipiend : salvis no[bis?] et hodieraa

1
Sic, pro custodiae.
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sufficient! pastura ferarum nostrarum ibidem ut tempore
nostro prius usitatum fuit; quod quidem proficuum agis-

tamenti ad valorem x. marcarum extendit per annum.

Habenda, tenenda et percipienda predicta messuagia
terram, pasturam, brueram, mariscum,curiamlete,et visus

franciplegii, redditus, et servissia, officium et agistament'